
VIERNES 14 DE FEBRERO DE 2025Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 38

B
O

C
M

-2
02

50
21

4-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

4 CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 5 de febrero de 2025, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se requiere documentación acredi-
tativa del cumplimiento de requisitos a efectos de la constitución de la lista de
espera de personal funcionario interino del Cuerpo de Técnicos y Diplomados
Especialistas, Escala Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos, especialidad
de Museos, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid.

Advertidos errores materiales en el Anexo de la Resolución de 5 de febrero de 2025 de
la Dirección General de Función Pública, por la que se requiere documentación acreditativa
del cumplimiento de requisitos a efectos de la constitución de la lista de espera de personal
funcionario interino del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala Ayudantes
de Archivos, Bibliotecas y Museos, Especialidad de Museos, Grupo A, Subgrupo A2, de la
Comunidad de Madrid, (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 32, de
7 de febrero) , de conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,
esta dirección general, en uso de las facultades que tiene atribuidas en el artículo 15.g) del
Decreto 230/2023, de 6 de septiembre, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la
estructura orgánica de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 28, de 7 de septiembre).

RESUELVE

Primero y único

Publicar nuevo anexo comprensivo de la relación de personas aspirantes que han de
acreditar el cumplimiento de requisitos para formar parte de la mencionada lista de espera,
una vez realizadas las correspondientes correcciones, permaneciendo inalterable el resto
del contenido de la citada Resolución de 5 de febrero de 2025.

En Madrid, a 12 de febrero de 2025.—La Directora General de Función Pública, Ma-
ría José Esteban Raposo.



VIERNES 14 DE FEBRERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 38 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

50
21

4-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN DE ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS A EFECTOS  
DE LA CONSTITUCIÓN DE LA LISTA DE ESPERA DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO DEL CUERPO DE TÉCNICOS  

Y DIPLOMADOS ESPECIALISTAS, ESCALA AYUDANTES DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS, ESPECIALIDAD DE MUSEOS,  
GRUPO A, SUBGRUPO A2. 

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

TURNO/CUPO 
(*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO TOTAL 

1 NAHARRO DIESTRO, ROSA CRISTINA ***3043** L 6,72 7,45 14,17 

2 MAROTO SEPÚLVEDA, SANTIAGO ***7490** L 7,93 5,78 13,71 

3 FACCHIN DÍAZ, ALESSIA ***2707** L 6,94 6,50 13,44 

4 PRIETO GARCÍA, MARINA ***9778** L 7,06 5,76 12,82 

5 RUBIO CANO, IRINA ***2488** L 6,91 0,00 6,91 

6 DURÁN GARCÍA, CARMEN SUSANA ***0344** L 6,68 0,00 6,68 

7 CRESPO RUIZ, ANA BELÉN ***1503** L 6,64 0,00 6,64 

8 BOX MORENO, ELENA ***2814** L 6,52 0,00 6,52 

9 LÓPEZ RUBIO,MARÍA PALOMA ***8631** L 6,38 0,00 6,38 

10 PALACIOS PÉREZ, BEATRIZ DE ***5694** L 6,35 0,00 6,35 

11 PÉREZ-JUANA DEL CASAL, IGNACIO SAÚL ***7188** L 6,06 0,00 6,06 

12 MIGUEL POYATERO, FÉLIX DE ***6420** L 5,86 0,00 5,86 

13 GONZÁLEZ HIDALGO, MARIA LOURDES  ***8805** L 5,75 0,00 5,75 

14 GONZÁLEZ MARTÍN, MARÍA AUXILIADORA ***0929** L 5,54 0,00 5,54 

15 DÍEZ JUSTE, JOSÉ LUIS ***4649** L 5,20 0,00 5,20 

16 MARTÍN COMONTES, MARTA ***3551** L 5,12 0,00 5,12 

17 MARTINEZ PALACIAN, FRANCISCO JOSE ***1739** L 5,12 0,00 5,12 

18 CALVO GONZÁLEZ-REGUERAL, PILAR ***0670** L 4,88 0,00 4,88 

19 LOJO GONZÁLEZ, SONIA ***2879** L 4,87 0,00 4,87 

20 SANZ DE LA CAL, ALBA ***9436** L 4,87 0,00 4,87 

21 TEIJIDO REY, RUTH  ***8144** L 4,65 0,00 4,65 

22 SERRANO ANGUITA, ÁNGELES ***8400** L 4,64 0,00 4,64 

23 REAL BAZÁN, FRANCISCO TOMÁS  ***3565** L 4,55 0,00 4,55 

24 FERNÁNDEZ GARCÍA, ANDREA ***8082** L 4,39 0,00 4,39 

25 CORDERO HERRERO, MARÍA DEL VALLE ***8677** L 4,39 0,00 4,39 

26 ÁRCE MORÁN, ESTHER  ***2717** L 4,29 0,00 4,29 

27 GONZÁLEZ ROMO, NURIA ***3371** L 4,26 0,00 4,26 

28 ÁLVAREZ RAMÍREZ, SHEILA  ***1494** L 4,23 0,00 4,23 

29 ITURRI MENDIETA, MIREN AGURTZANE ***7926** L 4,19 0,00 4,19 

30 OCTAVIO SÁNCHEZ, SARA ***5752** L 3,78 0,00 3,78 

31 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CARMEN  ***6505** L 3,16 0,00 3,16 

(*) TURNO/CUPO 
      L = Turno Libre 

(03/2.308/25)


		2025-02-14T07:26:57+0100




